
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Girls 1m

Elitsa Marinkova (2004) -- Vitosha Diving Club 13

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0   15.5 26.35 51.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5   16.5 26.40 77.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 22.95 100.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 100.45 1Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5   9.5 22.80 123.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0   6.0 12.00 135.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

104C 1 2.2 2.0 2.0 3.0 2.0 1.5   6.0 13.20 148.45  Из передней стойки 2 оборота вперед

Venina Klenovska (2004) -- Vitosha Diving Club 14

101B 1 1.3 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0   13.0 16.90 16.90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 3.5   13.5 20.25 37.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5   11.0 16.50 53.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5   10.0 16.00 69.65  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 1.5 1.0 0.5 0.0 0.5   2.0 3.80 73.45 2Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 6.0 6.0 4.5 5.5 6.0   17.5 29.75 103.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0   12.5 20.00 123.20  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0   12.0 18.00 141.20  Из задней стойки 1 оборот назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Girls 3m

Sofiia Zalunina (2005) -- Nevskaya Volna 1

103B 3 1.6 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 25.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 36.00 61.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 38.95 100.55  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 138.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 35.70 174.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5   19.0 45.60 219.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 51.80 271.45  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 40.50 311.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Amy Rollinson (2004) -- Luton Diving Club 2

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 33.30 64.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 98.70  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 40.95 139.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 178.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

205B 3 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0   10.5 31.50 210.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

107C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 37.80 247.80  Из передней стойки 3½ оборота вперед

305C 3 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 40.60 288.40  Из передней стойки 2½ оборота назад

Emma Bolton (2004) -- Southampton Diving Academy 3

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 4.0 4.0 4.5 5.5   14.0 25.20 54.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 30.40 84.40  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 119.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 152.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 32.40 184.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 37.80 222.25  Из задней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 268.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Girls 3m

Iulia Glushchenko (2005) -- Nikolaev Ukrain 4

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 25.60 25.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 27.30 52.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 85.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 119.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 154.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 3 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 36.30 190.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 226.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 33.00 259.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Chloe Hackett (2004) -- Luton Diving Club 5

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5   17.5 31.50 62.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 88.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0   18.0 36.00 124.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 157.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 3 2.4 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5   15.5 37.20 195.15  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 3 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 231.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5   12.5 23.75 255.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

Felicity Cronin (2004) -- Southampton Diving Academy 6

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 25.90 54.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 28.80 83.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 29.45 112.95  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 147.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5   14.0 33.60 181.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 217.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 3 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 251.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Elitsa Marinkova (2004) -- Vitosha Diving Club 7

401B 3 1.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 25.90 25.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 54.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 30.60 85.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 32.30 117.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 3 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 33.00 150.60  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

403B 3 2.1 3.0 5.5 4.5 6.0 6.0   16.0 33.60 184.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 23.10 207.30  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 15.00 222.30  Из передней стойки 1½ оборота назад

Hana Fadly (2004) -- Heliopolis Sporting Club 8

101A 3 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

5111A 3 2.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.5 23.00 51.80  Из передней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 20.40 72.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 32.40 104.60  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 133.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 3 2.4 3.0 3.0 2.0 3.0 2.5   8.5 20.40 153.50  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 3 2.2 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 185.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 3 2.1 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5   11.0 23.10 208.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Jana Ahmed (2005) -- Heliopolis Sporting Club 9

101A 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

5111A 3 2.0 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0   14.0 28.00 52.00  Из передней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

403C 3 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 80.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 24.30 104.80  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 3 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 132.00  Из задней стойки ½ оборота назад

203C 3 1.9 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0   3.0 5.70 137.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

404C 3 2.4 5.5 6.0 4.0 5.0 5.5   16.0 38.40 176.10  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 3 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 23.10 199.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Girls 3m

Silvia Hubenova (2004) -- Vitosha Diving Club 10

103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 23.10 50.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5   15.5 27.90 78.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0   11.0 20.90 99.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 23.10 122.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 25.65 147.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

303C 3 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0   9.0 18.00 165.85  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0   10.0 22.00 187.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Venina Klenovska (2004) -- Vitosha Diving Club 11

101B 3 1.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 24.00 24.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 3.0 3.0 2.0 3.5 3.0   9.0 15.30 39.30  Из задней стойки ½ оборота назад

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 60.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

301C 3 1.8 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0   8.0 14.40 74.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 103.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 29.70 132.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 161.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5211A 3 2.0 2.5 2.5 2.0 3.0 3.0   8.0 16.00 177.25  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Girls Platform

Amy Rollinson (2004) -- Luton Diving Club 1

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 32.40 62.80  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 7.5 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 102.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 140.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

305C 10 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 186.70  Из передней стойки 2½ оборота назад

405C 5 3.1 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0   9.5 29.45 216.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 5 2.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 39.00 255.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Felicity Cronin (2004) -- Southampton Diving Academy 2

612B 7.5 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 31.50 31.50  Из передней стойки на руках 1 оборот

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 60.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 30.60 90.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 28.50 119.40  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 7.5 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 31.20 150.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405B 10 2.8 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 56.00 206.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 7.5 2.4 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0   14.5 34.80 241.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Emma Bolton (2004) -- Southampton Diving Academy 3

103B 7.5 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 5.5 6.0 5.0 5.5 6.5   17.0 30.60 57.00  Из передней стойки на руках 1 оборот

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 82.60  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 5 2.2 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 82.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 7.5 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 125.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0   18.0 48.60 174.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5235D 7.5 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 220.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Iulia Glushchenko (2005) -- Nikolaev Ukrain 4

103B 5 1.7 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 27.00 55.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0   14.5 23.20 79.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 32.30 111.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 5 2.2 4.5 4.5 5.5 4.5 5.5   14.5 31.90 143.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 7.5 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 171.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 24.30 195.95  Из передней стойки на руках 1 оборот


